
Proiekt
Uchwala nr ,...l24

Rady Miejskiej w Kolbuszowej
z dnia 25 września 2024 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

Na podstawie art. 18 ust. I,2 pkl9 lit. e oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 tj.), Rada Miejska w Kolbuszowej
postanawia:

§ I. Zaciągnąć zobowiązanie na2025 rok w kwocie 64 000z| z przęznaczeniem na realizację
zadaniapn.,,Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Kultury w Kolbuszowej Górnej".

§ ż. Żródłem zabezpięczęnia środków na wykonanie zobowiązania będą dochody własne
gminy, w tym z tytułu: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, udzińu
w podatkach od osób ftzycznych i udziału w podatkach od osób prawnych w 2025 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.

§ 4. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia,

fr

z dnia 13.09.2024r.


